Carnnra Jvtwnícípat{e Barreíras - BA
CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

Portaria 07412018

o pRESTDENTE oe cÂuaRA MUNtctpAL DE vEREADoRES Do ESTADo DA
BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações, e no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o Senhor ALAN CASSUTU MARTINS, do cargo de SECREfÁnlO
DE DIVISÃO, Símbolo DA tX, do Vereador Carlos Costa, nomeado pela Portaria no

023t2017.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura, revogado as
disposições em contrario.

Gabinete da Presidência, em 01 de Outubro de 2018.

SIDENTE

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9628
Home Page: wwwcamaradebarreiras.ba.gov.br Ouvidoria: 0800-075-8101